o odobravanju sredstava za obilježavanje 

„Dječije nedjelje“ u Zeničko-dobojskom kantonu za 2018. godinu 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se sredstva JU Centar za djecu i odrasle osobe s posebnim potrebama Zeničko-dobojskog 
kantona u ukupnom iznosu od 25.000,00 KM (slovima: dvadesetpethiljada konvertibilnih maraka), u svrhu 
realizacije aktivnosti utvrđenih Programom obilježavanja „Dječije nedjelje“ u Zeničko-dobojskom kantonu 
za 2018. godinu.  

Član 2. 
(Analitička konta) 

(1) Sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2018.